Campus Porto Velho Calama - Atividade #50089

Objetivo Estratégico # 40 (Em Andamento): 15. Formagé&o de cidadaos capazes de transformar a realidade social.

Desafio Estratégico # 369 (N&o Iniciada): 15. Formagéao de cidadaos capazes de transformar a realidade social

Acéo Setorial - Campus # 2061 (N&o Iniciada): Reduzir nimero de evasdo

Articular e promover projetos de atencao a saude emocional, fisica e mental dos discentes

23/03/2021 11:55 - DG Campus Porto Velho Calama

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

N&o Iniciada
Normal

DE Campus Porto Velho Calama

Inicio:

Data prevista:

% Terminado:
Tempo estimado:

Tempo gasto:

05/04/2021
31/12/2021
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

02/04/2025

1/1
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